
 

 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

20.03.2019                                                                                                                              № 1204 

 

 

 

 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского 

городского округа, в целях своевременной подготовки ежегодного «Отчета главы Миасского 

городского округа о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Миасского 

городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов 

Миасского городского округа» (далее – Отчет), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Заместителям Главы Округа, руководителям структурных подразделений, 

отраслевых (функциональных органов), муниципальных учреждений, подведомственных 

Администрации МГО: 

- обеспечить качественную подготовку отчетов о результатах работы за 2018 год в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению; 

- представить заместителю Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям) 

отчеты о результатах работы на бумажном носителе и в электронном виде (ponomareva@g-

miass.ru) в срок до 26.03.2019 г. 

2. Руководителю аппарата Администрации МГО обеспечить контроль своевременного 

исполнения п. 1 настоящего постановления. 

3. Заместителю Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям): 

- обеспечить подготовку сводного доклада к Отчету и его представление Главе Округа в 

срок до 05.04.2019г. 

- организовать совещание по обсуждению сводного доклада и подготовке 

презентационных материалов в срок  до 08.04.2019г. 

- обеспечить предоставление Отчета в Собрание депутатов МГО в срок до 12.04.2019г. 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского 

округа от 14.04.2016 г. № 2015 «О подготовке ежегодного отчета Главы Администрации МГО 

«О результатах деятельности Главы Администрации МГО и деятельности Администрации 

МГО». 

5.  Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                      Г.М. Тонких 

 

 

О подготовке  «Отчета Главы Миасского городского округа  

о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Миасского городского 

округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Миасского 

городского округа за 2018 год», признании утратившим силу постановления Администрации 

МГО от 14.04.2016 г. N 2015. 

consultantplus://offline/ref=8D41F188BA63E5735A06E2E3520AEC9ECBB5CF1AC31047E0BC526D9722C0E6E3D9B552B2C6E4B9CF01F3316595h9CCE
consultantplus://offline/ref=8D41F188BA63E5735A06FCEE4466B395C3B79517C11B4EB0E60E6BC07D90E0B68BF50CEB96A9F2C203E42D65978B5FDA32h0C5E


Приложение 

 к постановлению Администрации МГО  

от  20.03.2019 г.  № 1204 

 

 

Структура отчетов подразделений, отраслевых (функциональных органов), 

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации МГО для подготовки 

ежегодного «Отчета Главы Миасского городского округа о результатах своей деятельности и 

деятельности Администрации Миасского городского округа, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Собранием депутатов Миасского городского округа»  

 

 

1. Наименование структурного подразделения. 

2. Направление деятельности (кратко), анализ достижения результатов по сравнению 

с предыдущими периодами (2016, 2017 годы).  

3. Финансирование ключевых задач, мероприятий по рекомендуемой форме ( в том 

числе на перспективу): 

 

№

п/п 

Ключевые задачи, 

мероприятия 

Объем финансирования, 

тыс.руб 

Достигнутые 

результаты 
Примечание 

План 

(уточненный) 
Факт 

      

 

4. Основные задачи, которые удалось решить в 2018 году. 

5. Проблемы, которые не удалось решить в 2018 году с их обоснованием и 

перспективами решения в 2019-2020 годах. 

6. Решение вопросов, поставленных Собранием Депутатов Миасского городского 

округа в 2018 году. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


